un canvi substancial en el concepte general del treball. 

4. PRESSUPOST 

El pressupost es desglossarà de la següent manera: 

Fase 1: Entrega a les 2 mesos 30% 

Fase 2: Entrega als 4 mesos 45% 

Fase 3: Entrega final als 6 mesos 25% 

El pressupost màxim serà de 25.000 € (vint-i-cinc mil euros euros) exclòs IVA. 

El pressupost màxim serà de 30.250 € (trenta mil dos-cents cinquanta euros) inclòs 

IVA. 

Es faran pagaments parcials del pressupost adjudicat un cop revisats i acceptats els 

documents de cada una de les fases que s’indiquen en el pressupost. 

5. ANNEX 

ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DELS ARXIUS GRÀFICS EN FORMAT DIGITAL